
ERAELU KAITSE JA RIIGI LÄBIPAISTVUSE EEST 

 

 

  

OTSUS 

isikuandmete töötlemiseks teadusuuringus 

nr 2.2.-1/25/21-7 
 

Otsuse tegija Andmekaitse Inspektsiooni jurist Anu Suviste 

Otsuse tegemise aeg ja koht 17.03.2025 Tallinnas 

Taotluse esitaja 

Maarjo Mändmaa 

Sotsiaalministeerium 
info@sm.ee 
 
Marko Gorban 
Regionaal- ja Põllumajandusministeerium 
info@agri.ee  

 

RESOLUTSIOON: 

Isikuandmete kaitse seaduse § 6 lõike 5 alusel  

otsustan: 

1. kooskõlastada andmesubjektide nõusolekuta isikuandmete töötlemiseks teadusuuringus 

"Biomonitooringu läbiviimine põlevkivi sektoriga kokku puutuva elanikkonna seas 

(töötajad ja elanikud), teine etapp – biomonitooringu läbiviimine" Sotsiaalministeeriumi 

ning Regionaal- ja Põllumajandusministeeriumi 12.03.2025 taotluses esitatud tingimustel 

ja mahus.  

2. esitada algandmete hävitamisakt vastavalt taotluse punktile 10 (31.12.2026). 

 

VAIDLUSTAMISVIIDE: 

Otsuse peale on võimalik esitada 30 päeva jooksul vaie haldusmenetluse seadustiku § 71 lõikes 1 

sätestatud korras või esitada kaebus halduskohtule halduskohtumenetluse seadustiku § 7 lõikes 1 

sätestatud korras. 

 

TAOTLUSE ESITAJA SELETUS ja KINNITUSED:  

Esitatud otsuse lisas „Taotlus isikuandmete töötlemiseks teadusuuringus“. 

 

ANDMEKAITSE INSPEKTSIOONI PÕHJENDUSED ja SELGITUSED: 

Isikuandmete kaitse seaduse § 6 lõike 5 kohaselt loetakse teadusuuringuks ka täidesaatva 

riigivõimu analüüsid ja uuringud, mis tehakse poliitika kujundamise eesmärgil. Nende 

koostamiseks on täidesaatval riigivõimul õigus teha päringuid teise vastutava või volitatud töötleja 

andmekogusse ning töödelda saadud isikuandmeid. Andmekaitse Inspektsioon kontrollib enne 

mailto:info@sm.ee
mailto:info@agri.ee


 

2 (2) 

nimetatud isikuandmete töötlemise algust selles paragrahvis sätestatud tingimuste täitmist, välja 

arvatud juhul, kui poliitika kujundamiseks tehtava uuringu eesmärgid ja isikuandmete töötlemise 

ulatus tulenevad õigusaktist. 

 

Olen nõus, et pärast isikute tuvastamist võimaldatavate andmete eemaldamist oleks andmetöötluse 

eesmärkide saavutamine ebamõistlikult raske. Taotluse esitaja on hinnanud ja välja toonud 

ülekaaluka avaliku huvi ning kinnitanud, et töödeldavate isikuandmete põhjal ei muudeta isikute 

kohustuste mahtu ega kahjustata muul viisil ülemääraselt andmesubjektide õigusi. Olen arvestanud 

Tartu Ülikooli inimuuringute eetika komitee otsusega (16.09.2024 protokoll nr 393/T-15). 

 

Taotluse kohaselt on uuringusse kaasatud isikul täielik õigus igal ajal otsustada, kas ta soovib 

uuringus osaleda või sellest loobuda. Palun arvestada, et kui uuring viiakse läbi isiku nõusolekul, 

siis peab uuringus osalejalt võetav nõusolek vastama isikuandmete kaitse üldmääruse artiklis 7 ja 

artikli 4 punktis 11 sätestatule, arvestades põhjenduspunkti 32. Vastutaval töötlejal peab olema 

võimalik tõendada, et andmesubjekt on nõustunud oma isikuandmete töötlemisega senikaua, kui 

selle isiku andmeid töödeldakse.  

Andmekaitse Inspektsiooni kooskõlastus isikuandmete töötlemiseks poliitika kujundamise 

uuringus kehtib tingimustel, mis on 12.03.2025 inspektsioonile esitatud taotluses, selle lisades ja 

menetluses antud selgitustes. 

Kui uuringu kooskõlastuse taotluses esitatud tingimused muutuvad, tuleb sellest Andmekaitse 

Inspektsiooni teavitada.  

 

 

Lugupidamisega 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Anu Suviste 

jurist 

peadirektori volitusel 

 

 

 

 

Lisa: Taotlus isikuandmete töötlemiseks teadusuuringus 


